
Esanatoglia 04 09 22 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 353 UCCELLINI A. 21:09.664
Tempo gara

1 2:12.984 12:14:45.406

2 2:03.109 12:16:48.515

3 2:03.227 12:18:52.679

4 2:04.099 12:20:56.778

5 2:05.145 12:23:01.923

6 2:06.162 12:25:08.085

7 2:06.734 12:27:14.819

8 2:14.181 12:29:29.000

9 2:03.603 12:31:32.603

10 2:09.483 12:33:42.086

 Po. 2 - # 115 RIGANTI E. + 03.230
Diff. Primo

1 2:07.190 12:14:41.758

2 2:06.237 12:16:47.995

3 2:06.506 12:18:54.501

4 2:07.665 12:21:02.166

5 2:06.811 12:23:08.977

6 2:06.981 12:25:15.958

7 2:05.931 12:27:21.889

8 2:07.432 12:29:29.321

9 2:08.131 12:31:37.452

10 2:07.864 12:33:45.316

 Po. 3 - # 910 CECCARELLI G. + 06.521
Diff. Primo

1 2:08.526 12:14:43.040

2 2:07.060 12:16:50.100

3 2:06.254 12:18:56.354

4 2:06.628 12:21:02.982

5 2:06.735 12:23:09.717

6 2:06.758 12:25:16.475

7 2:07.896 12:27:24.371

8 2:06.862 12:29:31.233

9 2:08.505 12:31:39.738

10 2:08.869 12:33:48.607

 Po. 4 - # 281 CRACCO D. + 28.721
Diff. Primo

1 2:15.497 12:14:47.919

2 2:10.049 12:16:57.968

3 2:08.038 12:19:06.006

4 2:07.318 12:21:13.324

5 2:08.072 12:23:21.396

6 2:08.696 12:25:30.092

7 2:10.308 12:27:40.400

8 2:09.995 12:29:50.395

9 2:10.315 12:32:00.710

10 2:10.097 12:34:10.807

 Po. 5 - # 25 POETA F. + 31.390
Diff. Primo

1 2:24.650 12:14:57.072

2 2:07.704 12:17:04.776

3 2:08.344 12:19:13.120

4 2:07.961 12:21:21.081

5 2:09.366 12:23:30.447

6 2:10.066 12:25:40.513

7 2:09.690 12:27:50.203

8 2:07.701 12:29:57.904

9 2:08.522 12:32:06.426

10 2:07.050 12:34:13.476

 Po. 6 - # 777 AMALI C. + 41.568
Diff. Primo

1 2:19.606 12:14:52.028

2 2:08.287 12:17:00.315

3 2:09.939 12:19:10.254

4 2:09.871 12:21:20.125

5 2:10.220 12:23:30.345

6 2:11.578 12:25:41.923

7 2:09.860 12:27:51.783

8 2:09.989 12:30:01.772

9 2:10.721 12:32:12.493

10 2:11.161 12:34:23.654

 Po. 7 - # 101 GHEZZI N. + 43.057
Diff. Primo

1 2:14.575 12:14:46.997

2 2:10.276 12:16:57.273

3 2:11.806 12:19:09.079

4 2:10.404 12:21:19.483

5 2:11.914 12:23:31.397

6 2:10.908 12:25:42.305

7 2:10.239 12:27:52.544

8 2:09.458 12:30:02.002

9 2:11.660 12:32:13.662

10 2:11.481 12:34:25.143

 Po. 8 - # 321 MESSNER L. + 45.231
Diff. Primo

1 2:22.742 12:14:55.164

2 2:10.902 12:17:06.066

3 2:08.694 12:19:14.760

4 2:09.472 12:21:24.232

5 2:10.316 12:23:34.548

6 2:11.149 12:25:45.697

7 2:10.899 12:27:56.596

8 2:09.462 12:30:06.058

9 2:09.641 12:32:15.699

10 2:11.618 12:34:27.317

 Po. 9 - # 324 PICCOLI M. + 47.241
Diff. Primo

1 2:18.447 12:14:50.869

2 2:10.900 12:17:01.769

3 2:10.778 12:19:12.547

4 2:10.342 12:21:22.889

5 2:09.922 12:23:32.811

6 2:11.035 12:25:43.846

7 2:10.922 12:27:54.768

8 2:10.291 12:30:05.059

9 2:13.038 12:32:18.097

10 2:11.230 12:34:29.327

 Po. 10 - # 90 BECCARI S. + 52.571
Diff. Primo

1 2:20.572 12:14:52.994

2 2:13.700 12:17:06.694

3 2:09.909 12:19:16.603

4 2:10.315 12:21:26.918

5 2:11.078 12:23:37.996

6 2:11.313 12:25:49.309

7 2:10.456 12:27:59.765

8 2:10.634 12:30:10.399

9 2:12.313 12:32:22.712

10 2:11.945 12:34:34.657

 Po. 11 - # 311 CALANDRA L. + 54.627
Diff. Primo

1 2:23.380 12:14:55.802

2 2:12.169 12:17:07.971

3 2:09.258 12:19:17.229

4 2:10.214 12:21:27.443

5 2:11.115 12:23:38.558

6 2:11.134 12:25:49.692

7 2:09.380 12:27:59.072

8 2:12.273 12:30:11.345

9 2:11.858 12:32:23.203

10 2:13.510 12:34:36.713

 Po. 12 - # 147 BOLDRINI E. + 1:41.251
Diff. Primo

1 2:28.971 12:15:01.393

2 2:16.886 12:17:18.279

3 2:13.371 12:19:31.650

4 2:15.939 12:21:47.589

5 2:16.177 12:24:03.766

6 2:16.155 12:26:19.921

7 2:15.649 12:28:35.570

8 2:16.324 12:30:51.894

9 2:15.387 12:33:07.281

10 2:16.056 12:35:23.337

 Po. 13 - # 166 REGIS L. + 1:42.770
Diff. Primo

1 2:34.166 12:15:06.588

2 2:16.032 12:17:22.620

3 2:14.839 12:19:37.459

4 2:15.472 12:21:52.931

5 2:14.373 12:24:07.304

6 2:15.994 12:26:23.298

7 2:14.478 12:28:37.776

8 2:15.617 12:30:53.393

9 2:14.645 12:33:08.038

10 2:16.818 12:35:24.856

Fastest lap: 2:03.109 
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Esanatoglia 04 09 22 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 114 ROSTAGNO S.+ 1:46.231
Diff. Primo

1 2:27.169 12:14:59.591

2 2:18.091 12:17:17.682

3 2:17.954 12:19:35.636

4 2:16.559 12:21:52.195

5 2:17.348 12:24:09.543

6 2:16.149 12:26:25.692

7 2:14.851 12:28:40.543

8 2:15.564 12:30:56.107

9 2:16.381 12:33:12.488

10 2:15.829 12:35:28.317

 Po. 15 - # 116 ONORI T. + 1:46.756
Diff. Primo

1 2:36.821 12:15:09.243

2 2:20.308 12:17:29.551

3 2:18.545 12:19:48.096

4 2:15.312 12:22:03.408

5 2:15.380 12:24:18.788

6 2:15.748 12:26:34.536

7 2:14.010 12:28:48.546

8 2:13.181 12:31:01.727

9 2:13.567 12:33:15.294

10 2:13.548 12:35:28.842

 Po. 16 - # 46 SCIPIONI K. + 1:48.001
Diff. Primo

1 2:36.848 12:15:12.340

2 2:19.548 12:17:31.888

3 2:18.550 12:19:50.438

4 2:15.115 12:22:05.553

5 2:14.522 12:24:20.075

6 2:15.259 12:26:35.334

7 2:13.857 12:28:49.191

8 2:12.801 12:31:01.992

9 2:13.839 12:33:15.831

10 2:14.256 12:35:30.087

 Po. 17 - # 27 LAROTONDA L.+ 1:54.206
Diff. Primo

1 2:46.580 12:15:19.002

2 2:18.498 12:17:37.500

3 2:16.517 12:19:54.017

4 2:17.791 12:22:11.808

5 2:14.623 12:24:26.431

6 2:15.526 12:26:41.957

7 2:15.297 12:28:57.254

8 2:13.819 12:31:11.073

9 2:12.658 12:33:23.731

10 2:12.561 12:35:36.292

 Po. 18 - # 436 ALLEGRETTI F.+ 1:55.832
Diff. Primo

1 2:30.110 12:15:02.532

2 2:18.768 12:17:21.300

3 2:15.535 12:19:36.835

4 2:17.085 12:21:53.920

5 2:16.932 12:24:10.852

6 2:15.818 12:26:26.670

7 2:15.008 12:28:41.678

8 2:16.999 12:30:58.677

9 2:21.414 12:33:20.091

10 2:17.827 12:35:37.918

 Po. 19 - # 299 PAPACCI F. + 1:56.781
Diff. Primo

1 2:35.092 12:15:07.514

2 2:20.772 12:17:28.286

3 2:20.275 12:19:48.561

4 2:16.699 12:22:05.260

5 2:16.628 12:24:21.888

6 2:16.502 12:26:38.390

7 2:16.513 12:28:54.903

8 2:14.213 12:31:09.116

9 2:15.265 12:33:24.381

10 2:14.486 12:35:38.867

 Po. 20 - # 28 CAMPODUNI M.+ 2:04.841
Diff. Primo

1 2:35.393 12:15:07.815

2 2:21.184 12:17:28.999

3 2:17.875 12:19:46.874

4 2:16.445 12:22:03.319

5 2:17.418 12:24:20.737

6 2:17.830 12:26:38.567

7 2:16.854 12:28:55.421

8 2:18.440 12:31:13.861

9 2:16.831 12:33:30.692

10 2:16.235 12:35:46.927

 Po. 21 - # 320 QUINTILI F. + 2:14.952
Diff. Primo

1 2:30.340 12:15:05.877

2 2:22.111 12:17:27.988

3 2:17.748 12:19:45.736

4 2:17.271 12:22:03.007

5 2:16.661 12:24:19.668

6 2:17.755 12:26:37.423

7 2:16.984 12:28:54.407

8 2:18.219 12:31:12.626

9 2:21.120 12:33:33.746

10 2:23.292 12:35:57.038

 Po. 22 - # 10 BERTACCO N. + 2:16.275
Diff. Primo

1 2:35.065 12:15:10.552

2 2:20.817 12:17:31.369

3 2:20.269 12:19:51.638

4 2:22.190 12:22:13.828

5 2:18.133 12:24:31.961

6 2:17.831 12:26:49.792

7 2:17.546 12:29:07.338

8 2:15.932 12:31:23.270

9 2:17.341 12:33:40.611

10 2:17.750 12:35:58.361

 Po. 23 - # 42 GUERRA O. + 2:20.129
Diff. Primo

1 2:41.452 12:15:13.874

2 2:20.152 12:17:34.026

3 2:20.726 12:19:54.752

4 2:21.603 12:22:16.355

5 2:17.985 12:24:34.340

6 2:18.099 12:26:52.439

7 2:16.226 12:29:08.665

8 2:16.414 12:31:25.079

9 2:16.205 12:33:41.284

10 2:20.931 12:36:02.215

 Po. 24 - # 21 DIOMEDI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.074 12:15:11.496

2 2:21.908 12:17:33.404

3 2:20.087 12:19:53.491

4 2:21.385 12:22:14.876

5 2:20.535 12:24:35.411

6 2:20.824 12:26:56.235

7 2:18.847 12:29:15.082

8 2:17.047 12:31:32.129

9 2:19.945 12:33:52.074

 Po. 25 - # 15 MAURIELLO V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.935 12:15:08.357

2 2:21.810 12:17:30.167

3 2:22.165 12:19:52.332

4 2:20.165 12:22:12.497

5 2:18.415 12:24:30.912

6 2:20.527 12:26:51.439

7 2:20.305 12:29:11.744

8 2:23.083 12:31:34.827

9 2:19.357 12:33:54.184

 Po. 26 - # 109 SPITALERI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.884 12:15:19.306

2 2:21.834 12:17:41.140

3 2:18.674 12:19:59.814

4 2:19.902 12:22:19.716

5 2:18.162 12:24:37.878

6 2:19.361 12:26:57.239

7 2:20.618 12:29:17.857

8 2:19.480 12:31:37.337

9 2:18.263 12:33:55.600

Fastest lap: 2:03.109 
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Esanatoglia 04 09 22 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 43 FRAPPA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.193 12:15:00.615

2 2:51.196 12:17:51.811

3 2:17.713 12:20:09.524

4 2:17.235 12:22:26.759

5 2:18.867 12:24:45.626

6 2:16.365 12:27:01.991

7 2:18.611 12:29:20.602

8 2:20.322 12:31:40.924

9 2:16.674 12:33:57.598

 Po. 28 - # 18 CRIPPA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.513 12:15:15.935

2 2:21.535 12:17:37.470

3 2:18.587 12:19:56.057

4 2:21.032 12:22:17.089

5 2:19.363 12:24:36.452

6 2:18.972 12:26:55.424

7 2:17.220 12:29:12.644

8 2:20.522 12:31:33.166

9 2:25.535 12:33:58.701

 Po. 29 - # 12 ANDRIOLLO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.661 12:15:17.231

2 2:21.743 12:17:38.974

3 2:20.533 12:19:59.507

4 2:21.810 12:22:21.317

5 2:18.429 12:24:39.746

6 2:18.759 12:26:58.505

7 2:20.920 12:29:19.425

8 2:23.155 12:31:42.580

9 2:18.166 12:34:00.746

 Po. 30 - # 191 BRANDINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.970 12:15:04.392

2 2:22.261 12:17:26.653

3 2:22.912 12:19:49.565

4 2:21.523 12:22:11.088

5 2:22.646 12:24:33.734

6 2:21.160 12:26:54.894

7 2:22.738 12:29:17.632

8 2:22.296 12:31:39.928

9 2:22.879 12:34:02.807

 Po. 31 - # 23 MONTAGNI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.926 12:15:13.348

2 2:22.972 12:17:36.320

3 2:22.244 12:19:58.564

4 2:22.394 12:22:20.958

5 2:22.351 12:24:43.309

6 2:22.580 12:27:05.889

7 2:22.559 12:29:28.448

8 2:20.215 12:31:48.663

9 2:17.463 12:34:06.126

 Po. 32 - # 221 CARINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.424 12:15:09.846

2 2:20.740 12:17:30.586

3 2:20.465 12:19:51.051

4 2:40.458 12:22:31.509

5 2:19.774 12:24:51.283

6 2:19.442 12:27:10.725

7 2:22.561 12:29:33.286

8 2:18.410 12:31:51.696

9 2:16.487 12:34:08.183

 Po. 33 - # 306 AGLIETTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.890 12:15:13.713

2 2:26.423 12:17:40.136

3 2:22.606 12:20:02.742

4 2:21.829 12:22:24.571

5 2:23.042 12:24:47.613

6 2:21.679 12:27:09.292

7 2:20.832 12:29:30.124

8 2:19.361 12:31:49.485

9 2:19.034 12:34:08.519

 Po. 34 - # 340 STAGI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.625 12:15:15.047

2 2:21.533 12:17:36.580

3 2:40.828 12:20:17.408

4 2:17.068 12:22:34.476

5 2:18.753 12:24:53.229

6 2:20.051 12:27:13.280

7 2:22.269 12:29:35.549

8 2:21.292 12:31:56.841

9 2:22.889 12:34:19.730

 Po. 35 - # 238 FIGUS G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.748 12:15:21.571

2 2:23.733 12:17:45.304

3 2:25.237 12:20:10.541

4 2:27.939 12:22:38.480

5 2:23.225 12:25:01.705

6 2:25.727 12:27:27.432

7 2:22.767 12:29:50.199

8 2:24.892 12:32:15.091

9 2:25.132 12:34:40.223

 Po. 36 - # 75 POCCHIARI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.955 12:15:18.406

2 2:23.827 12:17:42.233

3 2:22.692 12:20:04.925

4 2:24.869 12:22:29.794

5 2:26.940 12:24:56.734

6 2:27.922 12:27:24.656

7 2:24.294 12:29:48.950

8 2:28.185 12:32:17.135

9 2:23.935 12:34:41.070

 Po. 37 - # 77 GIORGI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:55.391 12:15:31.486

2 2:21.631 12:17:53.117

3 2:23.187 12:20:16.304

4 2:24.634 12:22:40.938

5 2:21.867 12:25:02.805

6 2:27.139 12:27:29.944

7 2:23.191 12:29:53.135

8 2:33.780 12:32:26.915

9 2:23.824 12:34:50.739

Fastest lap: 2:03.109 
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